Решение Совета народных депутатов города Коврова от 15.12.2016 №265

О наделении муниципального унитарного предприятия «Жилэкс» пакетом акций ОАО «Гостиница «Ковров»
Руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров,  в соответствии с п. 3.1 Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова, утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 г. № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы города от 14.12.2016 № 01-11/2340, в целях повышения финансовой устойчивости муниципального унитарного предприятия г.Коврова «Жилэкс», Совет народных депутатов города Коврова  решил:

1. Исключить из состава казны муниципального образования   город Ковров   8088 (60 процентов) обыкновенных акций открытого акционерного общества «Гостиница «Ковров».

2. Рекомендовать администрации города в срок по 30.12.2016 закрепить в хозяйственное ведение (на баланс) муниципальному унитарному предприятию г.Коврова «Жилэкс» 8088 (60 процентов) обыкновенных акций открытого акционерного общества «Гостиница «Ковров».
Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

И.Н.Зотова

Глава города Коврова

А.В.Зотов